
23

6 
m

in
5 

m
in

3 
m

in
6 

m
in

4 
m

in
6 

m
in

5 
m

in

de UPIE Village - MONTMEYRAN Le Parc vers VALENCE Pôle Bus

SIMPLIFIEZ vos déplacements 

VALENCE Pôle Bus
MONTMEYRAN Le Parc
UPIE Village

vrd-mobilites.fr

23

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI  VRD mobilités

HORAIRES VALABLES  
DU 31 AOÛT 2020 AU 28 AOÛT 2021

> Du lundi au vendredi en période scolaire 

> Samedi  toute l’année et du lundi au vendredi pendant les petites vacances scolaires et l’été

o   Desserte assurée par les cars de la Région Ligne 25          X   Dessert le Lycée du Val de Drôme à 8h14 du Lundi au Vendredi
#   Correspondance à 07h10 à MONTMEYRAN Le Parc avec les Express 25 Citéa pour les établissements scolaires valentinois.

  Circule uniquement le mercredi            Ne circule pas le mercredi

  Circule uniquement le samedi en période scolaire            Ne circule pas le samedi en période scolaire

o o o o o

UPIE VILLAGE 07:01 07:58 09:05 13:13 15:04 17:22 18:20 18:35

MONTMEYRAN LE PARC 07:10 07:53 08:04 09:14 13:18 13:43 15:13 16:43 17:27 18:29 18:40

MONTELEGER VILLAGE 07:16 07:59 08:11 09:20 13:26 13:49 15:19 16:49 17:33 18:35 18:46

MAISON DES ASSOCIATIONS 07:20 08:03 08:19 09:24 13:30 13:53 15:23 16:53 17:38 18:39 18:49

3 BÛCHES 07:25 08:08 08:27 09:29 13:36 13:58 15:28 16:58 17:42 18:44 18:54

LAFFEMAS 07:30 08:12 08:30 09:33 13:40 14:02 15:32 17:02 17:46 18:48 18:58

CAMILLE VERNET 07:36 08:16 08:35 09:37 13:45 14:06 15:36 17:06 17:49 18:52 19:01

VALENCE PÔLE BUS QUAI A 07:42 08:20 08:40 09:41 13:50 14:10 15:40 17:10 17:55 18:56 19:05

VALENCE GARE ROUTIERE 07:45 08:45 13:55 18:00 19:10

o # o X o o o o o

UPIE VILLAGE 07:01 07:58 08:12 12:40 12:54 13:13 14:24 15:54 16:39 17:34 17:43 18:25 18:35

MONTMEYRAN LE PARC 07:00 07:10 08:04 08:18 10:00 11:30 12:44 13:00 13:18 14:30 16:00 16:45 17:40 17:49 18:31 18:40

MONTELEGER VILLAGE 07:06 07:16 08:11 08:24 10:06 11:36 12:51 13:06 13:26 14:36 16:06 16:51 17:46 17:56 18:37 18:46

MAISON DES ASSOCIATIONS 07:10 07:20 08:19 08:28 10:10 11:40 12:55 13:10 13:30 14:40 16:10 16:55 17:50 18:01 18:41 18:49

3 BÛCHES 07:15 07:25 08:27 08:33 10:15 11:45 13:00 13:15 13:36 14:45 16:15 17:01 17:55 18:06 18:46 18:54

LAFFEMAS 07:19 07:30 08:30 08:37 10:19 11:49 13:04 13:19 13:40 14:49 16:19 17:05 17:59 18:09 18:50 18:58

CAMILLE VERNET 07:23 07:36 08:35 08:41 10:23 11:53 13:08 13:23 13:45 14:53 16:23 17:08 18:03 18:14 18:54 19:01

VALENCE PÔLE BUS QUAI A 07:27 07:42 08:40 08:45 10:27 11:57 13:11 13:27 13:50 14:57 16:27 17:12 18:07 18:17 18:58 19:05

VALENCE GARE ROUTIERE 07:45 08:45 13:15 13:55 17:15 18:20 19:10

> Petites Vacances scolaires :
- Toussaint : du lundi 19 octobre au 
vendredi 30 octobre 2020
- Noël : du lundi 21 au jeudi 31 
décembre 2020
- Hiver : du lundi 8 au vendredi 19 
février 2021
- Printemps : du lundi 12 au ven-
dredi 23 avril 2021
- Ascension : vendredi 14 mai 2021

> Été : du lundi 28 juin au vendredi 
27 août 2021
 

> Les bus ne circulent pas le 25 décembre, le 
1er janvier et 1er mai



D
ES

IG
N

 B
Y

 E
V

E 
 - 

 V
R

D
-M

O
BI

LI
TÉ

S,
 d

ro
it

s 
de

 re
pr

od
uc

ti
on

 ré
se

rv
és

. N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
. 

Agence de Valence 
11 bis Boulevard d’Alsace
Du lundi au vendredi : 7h à 18h30

Samedi et été* : 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h
*HORAIRES D’ÉTÉ : Du lundi 12 juillet au vendredi 13 août 2021

SIMPLIFIEZ vos déplacements 

AGENCE CITÉA

Valence-Romans Déplacements
au service de votre mobilité 

CITÉA
un réseau de bus de 32 lignes 
régulières qui dessert les 67  
communes du territoire de VRD, 
des lignes scolaires, un réseau  
des dimanches et jours fériés.

RÉSA+ 
un service à la demande qui  
vous transporte depuis et vers 
des secteurs non desservis 
par les lignes régulières.

ACCESS+ 
un service dédié aux personnes  
à mobilité réduite.

LIBÉLO 
44 stations de vélos classiques 
ou électriques disponibles en 
libre-service 7/7J – 24 h/24  
et un service vélos en location 
longue durée.

VÉLO’BOX 
un service de consigne idéal pour 
combiner déplacements en bus / 
Voiture et Vélos. 

PARKINGS RELAIS GRATUITS 
Garez-vous en périphérie, 
le bus prend le relais !
P+R Pompidou : 
Avenue de Romans / Valence 
P+R Maladière : 
Avenue Gross Umstadt / St Péray

CITIZ
un service d’autopartage  
04 76 24 57 25
alpes-loire.citiz.fr

MOVICI
un service de covoiturage  
pour vos trajets quotidiens 
movici.auvergnerhonealpes.fr

04 75 600 626
SUIVEZ-NOUS SUR 

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI

D’INFOS

VRD mobilités

vrd-mobilites.fr

de VALENCE Pôle Bus vers MONTMEYRAN Le Parc - UPIE Village

> Du lundi au vendredi en période scolaire 

> Samedi  toute l’année et du lundi au vendredi pendant les petites vacances scolaires et l’été

23

◊   Dessert l’IND à 16h15 et le Lycée Briffaut à 16h23          o   Desserte assurée par les cars de la Région Ligne 25          X   Dessert le Lycée du Val de Drôme à 12h35 uniquement le Vendredi
Y   Dessert le Lycée du Val de Drôme à 17h38 du Lundi au Jeudi          
#   Correspondance à MONTMEYRAN Place Dejours avec l’Express Citéa n° 25.30 LMaJV à 18h40 pour La Baume Cornillane et Ourches

  Circule uniquement le mercredi            Ne circule pas le mercredi

o o o X o ◊ o Y o #

VALENCE GARE ROUTIERE 06:45 11:15 12:10 16:05 17:10 18:10

VALENCE PÔLE BUS QUAI A 07:35 09:05 10:35 12:05 13:35 15:10 16:45 17:40 18:15 19:10

CAMILLE VERNET 06:50 07:42 09:10 10:40 11:20 12:10 12:18 13:40 15:16 16:13 16:51 17:17 17:46 18:15 18:21 19:16

LAFFEMAS 06:55 07:47 09:15 10:45 11:27 12:15 12:23 13:45 15:21 17:00 17:23 17:52 18:20 18:26 19:21

3 BÛCHES 06:58 07:50 09:18 10:48 11:30 12:18 12:26 13:48 15:24 16:28 17:05 17:28 17:57 18:24 18:30 19:25

MAISON DES ASSOCIATIONS 07:03 07:55 09:23 10:53 11:34 12:24 12:32 13:54 15:30 16:33 17:11 17:34 18:03 18:29 18:35 19:30

MONTELEGER VILLAGE 07:07 07:59 09:27 10:57 11:38 12:28 12:36 13:58 15:34 16:37 17:17 17:40 18:07 18:33 18:39 19:34

MONTMEYRAN PLACE DEJOURS 07:13 08:05 09:33 11:03 11:45 12:34 12:42 14:04 15:40 16:43 17:24 17:47 18:13 18:39 18:45 19:40

UPIE VILLAGE 07:20 08:10 11:50 12:39 12:47 14:09 15:45 16:48 17:29 17:53 18:18 18:44 18:50

o o o o o o

VALENCE GARE ROUTIERE 06:45 08:00 11:15 12:10 17:10 18:10

VALENCE PÔLE BUS QUAI A 08:25 12:25 14:20 16:05 17:15 19:10

CAMILLE VERNET 06:50 08:04 08:29 11:20 12:18 12:29 14:25 16:10 17:17 17:20 18:15 19:14

LAFFEMAS 06:55 08:09 08:34 11:27 12:23 12:33 14:29 16:14 17:23 17:24 18:20 19:18

3 BÛCHES 06:58 08:12 08:37 11:30 12:26 12:37 14:33 16:19 17:28 17:29 18:24 19:22

MAISON DES ASSOCIATIONS 07:03 08:17 08:42 11:34 12:32 12:41 14:37 16:22 17:34 17:32 18:29 19:26

MONTELEGER VILLAGE 07:07 08:21 08:46 11:38 12:36 12:47 14:43 16:28 17:40 17:39 18:33 19:31

MONTMEYRAN PLACE DEJOURS 07:13 08:29 08:52 11:45 12:42 12:53 14:49 16:34 17:47 17:45 18:39 19:37

UPIE VILLAGE 07:20 08:35 08:57 11:50 12:47 14:54 17:53 17:50 18:44 19:42

  Circule uniquement le samedi en période scolaire            Ne circule pas le samedi en période scolaire

> Petites Vacances scolaires :
- Toussaint : du lundi 19 octobre au 
vendredi 30 octobre 2020
- Noël : du lundi 21 au jeudi 31 
décembre 2020
- Hiver : du lundi 8 au vendredi 19 
février 2021
- Printemps : du lundi 12 au ven-
dredi 23 avril 2021
- Ascension : vendredi 14 mai 2021

> Été : du lundi 28 juin au vendredi 
27 août 2021
 

> Les bus ne circulent pas le 25 décembre, le 
1er janvier et 1er mai

ADRESSE ARRÊT

BEAUMONT-LES-VALENCE

Tabac Presse Dénoma 3 rue du 11 novembre 1918 Gare de Beaumont

VALENCE

Tabac Presse 29 rue des Alpes Berthelot

Tabac Presse La Boîte à clopes 109 rue des Alpes Amblard

Liste au 31 août 2020, susceptible de changement en cours d’année.

POINTS 
DE VENTE

> À L’ARRÊT, FAITES SIGNE  
AU CONDUCTEUR 
Préparez votre carte ou votre 
monnaie. Merci de faire  
l’appoint. Les billets de 20 e  
et plus ne sont pas acceptés.

> VALIDEZ VOTRE CARTE 
OùRA! 
à chaque montée y compris 
en correspondance.

> LE BILLET UNITÉ   
s’achète auprès du conducteur.

> EN CORRESPONDANCE 
scannez votre billet unité.

BIEN VOYAGER

Boutique en ligne
Créez ou rechargez votre 

carte en 2 minutes sur

vrd-mobilites.fr


